



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Wrocław, dnia 03.08.2015 r.

Szp/FZ- 26/ 519 /2015

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do postępowania na „Dostawę łóżek szpitalnych”

Pytanie nr 1 - dotyczą Zadania 1

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone zamiast we wskaźnik informujący o konieczności zaplanowania terminu wymiany baterii, we wskaźnik stanu naładowania baterii, który w przypadku konieczności jej wymiany miga cały czas mimo długotrwałego podłączenia do prądu?
2. Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości zewnętrznej 2220 mm?
3. Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości zewnętrznej z barierkami bocznymi 1000 mm?
4. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości leża w zakresie od 400 do 780 mm?
5. Czy Zamawiający dopuści łóżko nie posiadające możliwości rozbudowy o zintegrowany system przekazujący informację o sytuacjach niebezpiecznych, błędach, awariach?
6. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w listwę z metalowymi uchwytami do worków urologicznych?

Odpowiedź Nr 1

- Ad. 1. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.*
Ad. 2. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.
Ad. 3. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.
Ad. 4. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.
Ad. 5. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.
Ad. 6. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.

Pytanie nr 2 - dotyczą Zadania 2

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości zewnętrznej 2220 mm?
2. Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości zewnętrznej z barierkami bocznymi 1000 mm?
3. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości leża w zakresie od 420 do 820 mm?
4. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości leża w zakresie od 395 do 785 mm?
5. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją elektryczną części nożnej w zakresie 45°?
6. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją elektryczną części nożnej w zakresie 40°?
7. Czy Zamawiający dopuści łóżko niewyposażone w funkcję Ergoframe?
8. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją elektryczną pozycji Trendelburga 20°?
9. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją elektryczną pozycji anty-Trendelburga 20°?
10. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w specjalny bezpiecznik wyłączający całą elektronikę w przypadku przeciążenia?
11. Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi wyposażonymi w uchwyt z systemem blokady umożliwiającą odblokowywanie, składanie i rozkładanie za pomocą jednej ręki zlokalizowany na ergonomicznej wysokości ramy łóżka?

12. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w podwójne barierki boczne z wbudowanymi panelami sterującymi od strony wewnętrznej dla pacjenta i od strony zewnętrznej dla personelu medycznego, bez przewodowego pilota?

Odpowiedź Nr 2

- Ad. 1. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.
Ad. 2. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.
Ad. 3. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.
Ad. 4. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.
Ad. 5. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.
Ad. 6. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.
Ad. 7. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.
Ad. 8. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.
Ad. 9. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.
Ad. 10. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.
Ad. 11. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.
Ad. 12. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.

Pytanie nr 3 - dotyczą Zadania 3

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości zewnętrznej 2220 mm?
2. Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości zewnętrznej z barierkami bocznymi 1000 mm?
3. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki boczne jednoczęściowe, zabezpieczające pacjenta na długości leża w 75%, bez konieczności zastosowania dodatkowych protektorów, które utrudniają eksploatację łóżka?
4. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w podwójne barierki boczne z wbudowanymi panelami sterującymi od strony wewnętrznej dla pacjenta i od strony zewnętrznej dla personelu medycznego, bez przewodowego pilota?
5. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w pilot przewodowy bez latarki?
6. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości leża w zakresie od 395 do 785 mm?
7. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości leża w zakresie od 420 do 820 mm?
8. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją elektryczną części nożnej w zakresie 45°?
9. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją elektryczną części nożnej w zakresie 40°?
10. Czy Zamawiający dopuści łóżko niewyposażone w funkcję Ergoframe?
11. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją elektryczną pozycji Trendelenburga 20°?
12. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją elektryczną pozycji anty-Trendelenburga 20°?
13. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki boczne z systemem blokady umożliwiającym odblokowywanie, składanie i rozkładanie za pomocą jednej ręki, mechanizm wbudowany w dolną poprzeczkę barierki?
14. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w specjalny bezpiecznik wyłączający całą elektronikę w przypadku przeciążenia?

Odpowiedź Nr 3

- Ad. 1. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.
Ad. 2. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.
Ad. 3. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.
Ad. 4. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.
Ad. 5. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.
Ad. 6. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.
Ad. 7. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.
Ad. 8. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.
Ad. 9. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.
Ad. 10. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.
Ad. 11. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.
Ad. 12. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.
Ad. 13. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.
Ad. 14. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.

Pytanie nr 4 - dotyczą Zadania 4

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości zewnętrznej 2220 mm?
2. Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości zewnętrznej z barierkami bocznymi 1000 mm?
3. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki boczne jednoczęściowe, zabezpieczające pacjenta na długości leża w 75%, bez konieczności zastosowania dodatkowych protektorów, które utrudniają eksploatację łóżka?
4. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w podwójne barierki boczne z wbudowanymi panelami sterującymi od strony wewnętrznej dla pacjenta i od strony zewnętrznej dla personelu medycznego, bez przewodowego pilota?
5. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w pilot przewodowy bez latarki?
6. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości leża w zakresie od 395 do 785 mm?
7. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości leża w zakresie od 420 do 820 mm?
8. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją elektryczną części nożnej w zakresie 45°?
9. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją elektryczną części nożnej w zakresie 40°?
10. Czy Zamawiający dopuści łóżko niewyposażone w funkcję Ergoframe?
11. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją elektryczną pozycji Trendelburga 20°?
12. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją elektryczną pozycji anty-Trendelburga 20°?
13. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki boczne z systemem blokady umożliwiającym odblokowywanie, składanie i rozkładanie za pomocą jednej ręki, mechanizm wbudowany w dolną poprzeczkę barierki?
14. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w specjalny bezpiecznik wyłączający całą elektronikę w przypadku przeciążenia?

Odpowiedź Nr 4

- Ad. 1. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.*
- Ad. 2. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.*
- Ad. 3. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.*
- Ad. 4. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.*
- Ad. 5. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.*
- Ad. 6. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.*
- Ad. 7. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.*
- Ad. 8. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.*
- Ad. 9. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.*
- Ad. 10. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.*
- Ad. 11. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.*
- Ad. 12. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.*
- Ad. 13. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.*
- Ad. 14. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.*

Pytanie nr 5 - dotyczą Zadania 5

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości zewnętrznej 2220 mm?
2. Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości zewnętrznej z barierkami bocznymi 1000 mm?
3. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki boczne jednoczęściowe, zabezpieczające pacjenta na długości leża w 75%, bez konieczności zastosowania dodatkowych protektorów, które utrudniają eksploatację łóżka?
4. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w podwójne barierki boczne z wbudowanymi panelami sterującymi od strony wewnętrznej dla pacjenta i od strony zewnętrznej dla personelu medycznego, bez przewodowego pilota?
5. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w pilot przewodowy bez latarki?
6. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości leża w zakresie od 395 do 785 mm?
7. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości leża w zakresie od 420 do 820 mm?
8. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją elektryczną części nożnej w zakresie 45°?
9. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją elektryczną części nożnej w zakresie 40°?
10. Czy Zamawiający dopuści łóżko niewyposażone w funkcję Ergoframe?
11. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją elektryczną pozycji Trendelburga 20°?
12. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją elektryczną pozycji anty-Trendelburga 20°?

13. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki boczne z systemem blokady umożliwiającym odblokowywanie, składanie i rozkładanie za pomocą jednej ręki, mechanizm wbudowany w dolną poprzeczkę barierki?
14. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w specjalny bezpiecznik wyłączający całą elektronikę w przypadku przeciążenia?

Odpowiedź Nr 5

- Ad. 1. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.
- Ad. 2. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.
- Ad. 3. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.
- Ad. 4. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.
- Ad. 5. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.
- Ad. 6. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.
- Ad. 7. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.
- Ad. 8. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.
- Ad. 9. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.
- Ad. 10. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.
- Ad. 11. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.
- Ad. 12. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.
- Ad. 13. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.
- Ad. 14. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.

Pytanie nr 6 - dotyczą Zadania 6

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości zewnętrznej 2220 mm?
2. Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości zewnętrznej z barierkami bocznymi 1000 mm?
3. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki boczne jednoczęściowe, zabezpieczające pacjenta na długości leża w 75%, bez konieczności zastosowania dodatkowych protektorów, które utrudniają eksploatację łóżka?
4. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w podwójne barierki boczne z wbudowanymi panelami sterującymi od strony wewnętrznej dla pacjenta i od strony zewnętrznej dla personelu medycznego, bez przewodowego pilota?
5. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w pilot przewodowy bez latarki?
6. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości leża w zakresie od 395 do 785 mm?
7. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości leża w zakresie od 420 do 820 mm?
8. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją elektryczną części nożnej w zakresie 45°?
9. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją elektryczną części nożnej w zakresie 40°?
10. Czy Zamawiający dopuści łóżko niewyposażone w funkcję Ergoframe?
11. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją elektryczną pozycji Trendelenburga 20°?
12. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją elektryczną pozycji anti-Trendelenburga 20°?
13. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki boczne z systemem blokady umożliwiającym odblokowywanie, składanie i rozkładanie za pomocą jednej ręki, mechanizm wbudowany w dolną poprzeczkę barierki?
14. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w specjalny bezpiecznik wyłączający całą elektronikę w przypadku przeciążenia?

Odpowiedź Nr 6

- Ad. 1. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.
- Ad. 2. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.
- Ad. 3. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.
- Ad. 4. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.
- Ad. 5. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.
- Ad. 6. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.
- Ad. 7. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.
- Ad. 8. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.
- Ad. 9. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.
- Ad. 10. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.

- Ad. 11. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.
Ad. 12. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.
Ad. 13. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.
Ad. 14. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.

Pytanie nr 7 - dotyczą Zadania 7

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości zewnętrznej 2220 mm?
2. Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości zewnętrznej z barierkami bocznymi 1000 mm?
3. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki boczne jednoczęściowe, zabezpieczające pacjenta na długości leża w 75%, bez konieczności zastosowania dodatkowych protektorów, które utrudniają eksploatację łóżka?
4. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w podwójne barierki boczne z wbudowanymi panelami sterującymi od strony wewnętrznej dla pacjenta i od strony zewnętrznej dla personelu medycznego, bez przewodowego pilota?
5. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w pilot przewodowy bez latarki?
6. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości leża w zakresie od 395 do 785 mm?
7. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości leża w zakresie od 420 do 820 mm?
8. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją elektryczną części nożnej w zakresie 45°?
9. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją elektryczną części nożnej w zakresie 40°?
10. Czy Zamawiający dopuści łóżko niewyposażone w funkcję Ergoframe?
11. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją elektryczną pozycji Trendelenburga 20°?
12. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją elektryczną pozycji anti-Trendelenburga 20°?
13. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki boczne z systemem blokady umożliwiającym odblokowywanie, składanie i rozkładanie za pomocą jednej ręki, mechanizm wbudowany w dolną poprzeczkę barierki?
14. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w specjalny bezpiecznik wyłączający całą elektronikę w przypadku przeciążenia?

Odpowiedź Nr 7

- Ad. 1. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.
Ad. 2. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.
Ad. 3. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.
Ad. 4. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.
Ad. 5. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.
Ad. 6. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.
Ad. 7. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.
Ad. 8. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.
Ad. 9. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.
Ad. 10. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.
Ad. 11. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.
Ad. 12. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.
Ad. 13. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.
Ad. 14. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.

Powyższa informacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Edwiga Raziuk